    Додаток  1 

до Порядку списання майна, що належить до спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст Рівненської області

Комунальне підприємство «Рівненський обласний центр служби крові»РОР

     (найменування юридичної особи)                        
Ідентифікаційний код ЄДРПОУ

	02000079
	  Код за ДКУД

	                       
	 
	


ЗАТВЕРДЖУЮ

                                                                                                                Директор КП «РОЦСК»РОР 

                                                                                                                              Ліна МИХАЛЬЧУК

(посада, ініціали та прізвище)

                                                                                                                       _____________________

(підпис)

«____» ___________ 2024 р.
АКТ

про списання основних засобів

	
	Номер документа
	Дата складання

	
	
1
	05.04.2024

	Відділ
	Дебет
	Кредит
	Сума
	Знос
	Інвентарний номер

	
	Раху-нок,

субра-хунок
	код аналіти-чного обліку
	Раху-нок,

субра-хунок
	код аналіти-чного обліку
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	ГОП
	976
	
	151
	
	50980,00
	-
	-


Комісія призначена наказом (розпорядженням) від «02» січня  2024 р. № 5-ОД здійснила огляд проектно-кошторисна документація «Капітальний ремонт конструкцій даху» адміністративне приміщення по вулиці Степана Бандери,31 в м. Рівне.                           
(найменування об’єкта)
В результаті огляду комісія встановила щодо об’єкта:

1. Надійшов в установу  в 2017р.
2. Кількість ремонтів   –   на суму   0,00   грн.

3. Маса об’єкта за паспортом: – немає.
4. Наявність дорогоцінних металів: - немає.
5.Технічний стан та причина списання: морально застаріла, непридатна для подальшого використання, втрата актуальності.
	Устаткування
	Рік випуску (побудови)
	Дата введення в експлуатацію, місяць, рік

	Вид
	Код
	
	

	9
	10
	11
	12

	Капітальні інвестиції
	
	2017
	-

	
	
	
	


Висновок комісії: проектно-кошторисна документація «Капітальний ремонт конструкцій даху» адміністративне приміщення по вулиці Степана Бандери,31 в м. Рівне втрата актуальності, моральний застаріла. Рекомендується до списання з–під звіту матеріально-відповідальної особи.
Голова комісії:  Медичний директор                                     __________           Іван РЯБЧЕНКО 
                                                     (посада)                                     (підпис)             (ініціали та прізвище)

Члени комісії:   Головний бухгалтер                                     __________           Алла ПРОКОПЧУК
                                                     (посада)                                     (підпис)              (ініціали та прізвище)

                              Провідний бухгалтер                                   __________           Вікторія ВАСИНЮК

                                                    (посада)                                      (підпис)             (ініціали та прізвище)

                              Інженер з експлуатації споруд та 

                              устаткування водопровідного гос-

                              подарства                                                      __________          Євгеній КАЛІНОВСЬКИЙ

                                                    (посада)                                     (підпис)              (ініціали та прізвище)
                              Інженер – енергетик                                   __________            Андрій МЕЛЬНИК     

                                                    (посада)                                      (підпис)             (ініціали та прізвище)

                              Інженер з охорони праці                            __________            Наталія ГАЙ     

                                                    (посада)                                      (підпис)             (ініціали та прізвище)

  Матеріально-відповідальна особа                                  ___________           Євгеній КАЛІНОВСЬКИЙ      

                                                                                                        (підпис)             (ініціали та прізвище)

Розрахунок результатів списання об’єкта

	Витрати по списанню
	Надійшло від списання

	Найменування документа
	Статті витрат
	Сума
	Найменування документа
	Вид цінностей
	Кількість
	Сума

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	
	
	
	
	
	
	


Результати списання: ліквідація шляхом передачею на зберігання в архів  згідно чинного законодавства.
квітень  2024р.

Головний бухгалтер  ____________             Алла ПРОКОПЧУК

                                         (підпис)                     (прізвище та ініціали)

Додаток 
до рішення Рівненської обласної ради
від ___ _______ 2024 року
№ ______
 
 
П Е Р Е Л І К

основних засобів, що є спільною власністю територіальних

громад сіл, селищ, міст Рівненської області, обліковуються на балансі комунального підприємства
«Рівненський обласний центр служби крові» РОР
та підлягають списанню

	№

з/п


	Найменування     основних засобів
	Рік

випуску
	Інвен-тарний №
	Первісна вартість,

грн.
	Нараховано знос, грн.

	1.
	Проектно-кошторисна документація «Капітальний ремонт конструкцій даху» адміністративне приміщення по вулиці Степана Бандери,31 в м. Рівне
	2017
	-
	50980,00
	?????


Перший заступник 

голови обласної ради







 Микола КУЧЕРУК
